©
 W
+
P
 P
R
O
D

10 PPST
( * Bestellbeispiel - Bitte durch Ihre Spezifikationen ersetzen.
  * Order example - To be replaced by your specifications. )
Lieferformen / Packing Options:
00 = Schüttgut ohne PP-Pad / bulk goods w/o PP-Pad
ST = verpackt in Stangen / packed in tubes
PPST = in Stangen mit PP-Pad / in tubes w/ PP-Pad
PPTR = mit PP-Pad, Tape & Reel Verpackung / Tape & Reel Packing w/ PP-Pad
11
Locating Peg*
00 = ohne Pos.hilfe
w/o loc. peg
10 = Positionierungshilfe
bei zweireihig
for double row